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Arroyo de la Miel

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

87 m?

0 m?
1
1

1
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BUREALITY

525 000 €
=~ 12 757 500 K¢

R5047081

APARTMENT S SEA VIEW V CENTRU ARROYO DE LA MIEL,
BENALMADENA: Objevte perfektni smés pohodli, pohodli, a
stfedomorské kouzlo v této krasné 3- loznice, 2-koupelna byt
idedlné umistén jen kratkou prochazku od svézi zelené utocisté
Parque de la Paloma a pulzujici srdce Arroyo de La Miel se vsemi
sluzbami, obchody, supermarkety a vlakové nadrazi. Tento
centralni apartman nabizi: Tri loZznice s budovou - ve skfinich -
idedIni pro rodiny nebo hosting hostl. Dvé koupelny, vcetné
jednoho apartmd. Soukromd terasa - idedlni pro tési ranni kavu

nebo al fresco stravovani. Samostatny...




